tarihinde Final Varlık tüm aktif ve pasifi ile kül halinde devir olarak Şirket ile birleşmiştir.

Bu çerçevede, birleşme işleminde aynı ortaklık yapısına sahip iki şirketin, mevzuattan faydalanılmasını teminen ve

sektör uygulamasına paralel olarak, BDDK onay ile birleşmesi söz konusudur. Dolayısıyla Birikim Varlık, Final Varlık'ın

devamı niteliğinde faaliyetlerini sürdürmek amacıyla kurulmuş ve birleşme işlemini gerçekleştirmiştir.

Güncel durumda varlık yönetim şirketlerinin yaptıkları işlemler çeşitli vergi ve harçlardan kuruluş tarihine bakılmaksızın

istisna tutulmuştur. Bundan sonra sektördeki şirketlerin her 5 yılda yeni bir şirket kurması ve kurulan bu şirket ile

birleşmesi söz konusu olmayacaktır.

Kuruluş ve Ortaklık Yapısı

50.000.000   12.000.000

56.000.000   21,43%

6.000.000   Halka Arz Satış Fiyatı (TL) 14,20 TL

6.000.000   Sabit fiyatla talep toplama - En iyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)

Sermaye Arttırımı (TL)

Mevcut Pay Satışı (TL) Satış Yöntemi

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Özeti

TL % TL %

Altınhas Yatırım Holding A.Ş. 47.823.456 95,65% 41.823.456 74,68%

Ak Faktoring A.Ş. 2.176.544 4,35% 2.176.544 3,89%

Halka Açık - - 12.000.000 21,43%

Toplam 50.000.000 100,00% 56.000.000 100,00%

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Ortağın Ünvanı

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket'in halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, Şirket'e değer yaratacak

yatırım fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha

güçlü bir şekilde uygulanması, Şirket'in kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Şirket’in, sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek yeni payların halka arzı neticesinde elde edeceği 85.200.000 TL